



GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY
DEPARTAMENT BADAŃ SPOŁECZNYCH I WARUNKÓW
ŻYCIA

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 31 22, fax (022) 608 31 82, e-mail: Sekretariat-BS@stat.gov.pl

Warszawa, dnia 28 marca 2017 r.

dot: numer sprawy 15/BS/2017

Wyjaśnienia

w postępowaniu prowadzonym w trybie rozeznania rynku na: *„Wykonanie badania dotyczącego poradnictwa rodzinnego prowadzonego przez Kościół katolicki w 2016 r. obejmującego swoim zakresem diecezje Kościoła katolickiego w Polsce oraz przygotowanie raportu z realizacji badania.*

Pytanie nr 1

Na jakim poziomie powinny być zbierane dane – tj. czy pożądaną przez Państwa pojedynczą jednostką analizy powinna być diecezja czy dekanat czy parafia czy parafia czy parafia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga przeprowadzenia badania dotyczącego poradnictwa rodzinnego zgodnie z pkt II 1. zapytania ofertowego, tj. na poziomie wszystkich diecezji Kościoła katolickiego w Polsce w 2016 r.

Pytanie nr 2

Czy badanie ma objąć Kościół katolicki zarówno obrządku łacińskiego jak i obrządków wschodnich?

Odpowiedź Zamawiającego

Badanie powinno objąć 44 diecezje Kościoła katolickiego w Polsce w 2016 r.

Pytanie nr 3

W jaki sposób będzie rozpatrywany warunek klauzuli społecznej w przypadku jednoosobowej działalności gospodarczej?

Odpowiedź Zamawiającego

W przypadku jednoosobowej działalności gospodarczej klauzula społeczna nie ma zastosowania.

Pytanie nr 4

Zwracam się z prośbą o przesłanie szacunkowej wartości zamówienia na Wykonanie badania dotyczącego poradnictwa rodzinnego prowadzonego przez Kościół katolicki w 2016 r. obejmującego swoim zakresem diecezje Kościoła katolickiego w Polsce oraz przygotowanie raportu z realizacji badania.

Odpowiedź Zamawiającego

Szacunkowa wartość zamówienia netto wynosi: 29 674,80 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt cztery zł 80/100).


Pytanie nr 5

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu dotyczącego pkt. V Warunki udziału: „O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują możliwościami pozyskania informacji statystycznych dla pełnej zbiorowości podmiotów wskazanych w pkt. II.1 Zapytania ofertowego, w celu wykonania przedmiotowego zamówienia” Co Zamawiający rozumie poprzez dysponowanie możliwościami pozyskania informacji statystycznych dla pełnej zbiorowości podmiotów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający pod pojęciem „*dysponowanie możliwościami pozyskania informacji statystycznych dla pełnej zbiorowości podmiotów (...)*” rozumie posiadanie przez wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego niezbędnej wiedzy i osób zdolnych do należytego wykonania zamówienia w opisie wskazanym w zapytaniu ofertowym oraz możliwości pozyskania informacji statystycznych dla pełnej zbiorowości podmiotów wskazanych w pkt. II.1 zapytania ofertowego.

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.03.2017 r.
do godz. 10:00.**

ZASTĘPCA DYREKTORA
Departamentu Badań Społecznych
i Warunków Życia

Małgorzata Żyra